Folium xxviii

Paulus vero interpretatur fidelis p̄dicator. mō autoꝝ dicit in s̄ra. vt stras
uit saulū z fecit dñs paulū. i. dñs ex p̄secutore fecit p̄dicatoꝝ. **Itē dice**
ret q̄s que ē causa q̄ celebrat̄ festū p̄uersionis sancti pauli. **Ubi nota. tri**
plex solet assignari cā sup hoc. **Primo** p̄pter exēplū vt nullus peccatoꝝ de
venia desperare debeat. **Secūdo** p̄pter gaudiū q̄ quātā tristitiā ecclesia ha
buit in eius p̄secutōne. tantā leticiā habuit in eius p̄uersione. **Tercio**
p̄pter miraculum qd̄ dñs in eo ostēdit dū de seuissimo p̄secutore fecit s̄s
delissimū p̄dicatoꝝ. **Nā ei** p̄uersio fuit miraculosa rōne efficiētis. s. x̄pi.
qui in eius p̄uersione fecit de p̄secutore vas electionis. **Item nota. idem**
homo q̄ ante p̄uersionē dicebatur saulus post p̄uersionē dicitur ē paulus
Ex isto patet q̄ saulus z paulus ambo sunt p̄pria noia. **Itē basan est**
nomē ciuitatis vel regionis feminini generis z indeclinabile. Sed mare
hic r̄sumitur pro fide.

Quod dñ impugnat. audiuit. saule. saule qd̄ me p̄sequeris

Ego sum x̄ps. durum est tibi vt recalcitres stimulo.

Uic autoꝝ declarat sancti pauli conuersionē. z qualiter sanctus paulus ab
errore fuit reuocatus dicens (**Quod**) sc̄z verbū. i. filiū dei. s. paulus (dum
impugnat). s. p̄sequēdo (audiuit). s. illā vocē (saule. saule quid) .i. ad qd̄
vel quare. s. tu (me p̄sequeris. ego) sc̄z qui loquor z quē p̄sequeris (sum
x̄ps. durū est tibi) id est impossibile z valde graue (vt recalcitres) id ē p̄
calcem resistas (stimulo) sc̄z tue uocationis.

A facie domini mota ē terra contremuit mox et quieuit.

Dū cognito credidit dño paulus p̄sequi cessat conp̄ianos.

(**Terra**) .i. cor sancti pauli (est mota a facie domini) sc̄z loquentis (et) sc̄z
terra (contremuit) .i. inhorruit (z mox quieuit) id est acquieuit. s. uocē lo
quentis z uocātis eū. tūc (paulus credidit) id est fidem accepit (cogni
to domino) id est dum cognouisset uocem domini (cessat p̄sequi) id est
impugnare sinit (conp̄ianos) id est consodales suos xp̄iani nominis. **Itē**
em factus erat eis socius. qui prius erat eorum p̄secutor.

¶ Notandū impossibile ē aliquā p̄phetiā p̄terire. sic q̄ non reducat̄ ad
actū. qz alias uana fuisset uisio p̄phetarū. modo deus p̄dixit saulū cōuer
ti z fieri vas electionis de uase p̄sequutiōis. **¶** autoꝝ dicit. qd̄ dixit z fecit.

¶ Secūdo no. quicūqz de^o uoluit opari aliq̄ miracula circa aliquē hōiem
tūc p̄mutauit nomē eius in benedictionē. **Inuenit** em̄ exēplū in abrahā q̄
ante benedictionē z repromissionē dicebatur abrahā. **Itē** **Jacob** postq̄ lu
trauit cum angelo uocatus est israhel. **Itē** **esau** postq̄ requisit sanguis
nem fratris sui appellatus est edon. quod interpretatur sanguis. **Et iter**
patet in sara q̄ prius dicebat̄ sarai. sed quia noluit credere uerbis angeli.
ergo abbreviat̄ ē nomē eius z uocata ē sara. Sic etiā dñs cū ex p̄securo
re fecit doctorē fidel. mutauit nomē ei^o vt p̄us saul^o. postea paul^o uocaret̄.